

Nyhedsbrev - "Projekt Regnvandsbede"

Juli 2023

Kære naboer i Grundejerforeningen Råmosen

Mange nyder fortsat ferien og hvis man kobler rigtig af, så ved man ikke hvilken dag det er på ugen. Nyd det, for lige om lidt er det hverdag igen for alle.

Men når I nu alligevel holder ferie og slapper af, så kan I læse dette lille nyhedsbrev som hovedsageligt består af informationer omkring projektet "regnvandsbede".

Der er allerede igangsat mange aktiviteter som led i det samlede store projekt - det vil vi her give en update på.

Asfaltarbejdet bliver sat i gang som noget af det sidste, da det er en del af en større proces. Dog kommer det ikke til at tage så mange dage, når selve arbejdet er i gang. Arbejdet bliver delt op i to dele - hver af halvanden dags varighed. Det betyder at halvdelen af området bliver taget den ene gang, og bagefter tager man den anden halvdel. Derved har man mulighed for at kunne køre lidt rundt på området. Dog bliver det lidt besværligt disse dage, så hvis man koordinerer på forhånd vil det være fornuftigt. Nærmere dato for asfaltarbejdet, kommer vi retur med.

Selve **LAR-løsningerne** er godt i gang, og som I kan se rundt omkring skrider det fremad. Dog er der et sted hvor det ikke er nok, så derfor vil der komme en brønd op i det område. Der er flere steder hvor der er sat markeringer op. Gå venligst udenom disse områder, og I må gerne sikre at andre også gør det. 😊

Etablering af **brøndene** vil blive påbegyndt indenfor kort tid, og bliver løbende færdiggjort, således at de alle er nedgravet inden asfaltarbejdet går i gang.

I rækkehusområderne, vil vi også få opgraderet **skraldespandsområderne**. Dette vil ligeledes opstartes i løbet af august måned, og fortsætte ind i begyndelsen af september

måned. Vi havde oprindeligt lagt op til at alle skraldespandsområderne i hjørnerne skulle opgraderes, men efter dialog med beboerne i nr. 1, undlader vi at ændre på den nuværende løsning.

Sidst men ikke mindst, så har vi ved hele **opkørselsvejen** fjernet fortovet i den ene side samt efterfølgende sået græs. Dette med håbet om, at nabobebyggelsen på postgrunden ikke vil anvende den vej at gå på.



Ligeledes får vi installeret **ladestandere** oppe ved indkørslen ind på området. Her etableres 4 ladestandere, man kan anvende sammen med sin private bil. Der er indgået et samarbejde med ladeudbyderen Clever.

Såfremt man vil benytte de nye ladere til sin private bil, så kan man tegne et forbrugsafregnet eller et All-inklusive abo. Link: til mulighederne her:

[Forbrugsafregnet](#) eller [All-inklusive](#).

For at give et overordnet overblik, har vi udarbejdet en tidsramme, så I kan holde jer orienteret.

Øvrigt:

Bestyrelsen har besluttet kun at sende nyhedsbreve ud, når der er noget nyt. Derfor vides det ikke hvornår næste nyhedsbrev udkommer, men når der er nyt, bliver der lavet et nyhedsbrev.

Sidst vil vi fra Bestyrelsens side ønske jer alle en fortsat fantastisk sommer.



Besøg hjemmesiden for flere nyheder: www.atlasvaenge-ballerup.dk
For spørgsmål, kan I altid skrive til os på: gf@atlasvaenge-ballerup.dk

Tidshorisont for projekt Regnvandsbed

